

Den glade gulerod ApS
Vestergade 2, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 42 37 77 24

Årsrapport

10. maj 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2023

Jeanett Møller Skou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 10. maj 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Den glade gulerod ApS Vestergade 2 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 42 37 77 24
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 10. maj 2021 - 30. september 2022 1. regnskabsår
Direktion	Jeanett Møller Skou
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive café samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 717.248 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.037 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, henset til at det er selskabets første regnskabsår.

Årets resultat før skat er positivt påvirket af Covid-19 compensation, som er indtægtsført under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten. Der henvises til omtalen af særlige poster i note 2.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/5 2021 - 30/9 2022
Bruttofortjeneste	717.248
2 Personaleomkostninger	-670.631
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.677
Driftsresultat	5.940
Øvrige finansielle omkostninger	-6.876
Resultat før skat	-936
4 Skat af årets resultat	-1.101
Årets resultat	-2.037
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-2.037
Disponeret i alt	-2.037

Balance

Aktiver	30/9 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.960
6 Indretning af lejede lokaler	90.197
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>162.157</u>
7 Deposita	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>198.157</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	23.500
Varebeholdninger i alt	<u>23.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	592
Andre tilgodehavender	7.641
Tilgodehavender i alt	<u>8.233</u>
Likvide beholdninger	<u>91.862</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>123.595</u>
Aktiver i alt	<u>321.752</u>

Balance

Passiver	30/9 2022
Note	<u>30/9 2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-2.037
Egenkapital i alt	<u>37.963</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	1.101
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.101</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.836
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100.367
Anden gæld	121.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>282.688</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>282.688</u>
Passiver i alt	<u>321.752</u>

1 Særlige poster

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. maj 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.037	-2.037
	<u>40.000</u>	<u>-2.037</u>	<u>37.963</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	10/5 2021 - 30/9 2022
Indtægter:	
Covid-19 kompensation	76.919
	<u>76.919</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	76.919
Resultat af særlige poster netto	<u>76.919</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	641.610
Pensioner	17.500
Andre omkostninger til social sikring	11.521
	<u>670.631</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
--	----------

3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på indretning af lejede lokaler	18.919
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.758
	<u>40.677</u>

Noter

	10/5 2021 - 30/9 2022
4. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	1.101
	1.101
	<u>30/9 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 10. maj 2021	0
Tilgang i årets løb	93.718
Kostpris 30. september 2022	93.718
Af- og nedskrivninger 10. maj 2021	0
Årets afskrivninger	-21.758
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-21.758
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	71.960
6. Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 10. maj 2021	0
Tilgang i årets løb	109.116
Kostpris 30. september 2022	109.116
Af- og nedskrivninger 10. maj 2021	0
Årets afskrivninger	-18.919
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-18.919
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	90.197

Noter

	<u>30/9 2022</u>
7. Deposita	
Kostpris 10. maj 2021	0
Tilgang i årets løb	<u>36.000</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>36.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	 <u>36.000</u>

8. Eventualposter

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 30. september 2022.